2023 年 3 月

お客さま各位

七島信用組合

「インターネットバンキング基本手数料」無料期間延長のご案内

平素より当組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、当組合の「インターネットバンキング」につきましては 2023 年 3

月 31 日まで基本手数料を無料としておりますが、より多くのお客様にお

気軽にご利用いただくため、引き続き 2024 年 3 月 31 日まで基本手数料

の無料期間を延長としましたので、ご案内申し上げます。

～ 重 要 ～

インターネットバンキングをより安全にご利用頂くために

・パスワードはお客様がご本人であることを確認するための重要な情報です。

生年月日や電話番号などの推測されやすい番号を避け、定期的な変更をお願いしま

す。また、お忘れにならないよう十分ご注意下さい。

・現在ご利用頂いているパスワードに加え、一定間隔で可変する使い捨てのパスワー

ド「ワンタイムパスワード」による認証を追加する事で、より安全にご利用頂けま

す。

・不正なポップアップ等で情報を盗み取るウイルスや偽サイトへの誘導を防ぐ

ソフト「PhishWall(フィッシュウォール)プレミアム」を無償でご提供しておりま

す。

詳しくは当組合ホームページ内に記載しておりますのでご参照下さい。

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

今後ともお引き立てくださいますようよろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

七島信用組合本部総合企画部

０４９９２（２）１６６１

（平日９：００～１７：００）